
 

  
Mata Edukacyjna dla dzieci
zwierzaki + pianinko

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX9885

Kod EAN 5901779366432

Wiek dziecka od urodzenia

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Wielofunkcyjna mata edukacyjna dla dzieci wykonana została z kolorowego, miękkiego i wysokiej jakości materiału. Doskonale
sprawdzi się jako mata gimnastyczna dla dzieci już od pierwszych chwil życia.
 

Dołączone do niej kolorowe, plastikowe zabawki w żywych kolorach zachęcą każdego malucha do zabawy, a dodatkowo będą
pobudzać zmysły i wspomagać rozwój motoryczny każdego maluszka.
 

Dodatkowo mata została wyposażona w pianinko, które z łatwością można odczepić i będzie stanowiło oddzielną zabawkę.
 

Trzy tryby grania pianinka

dźwięki gamy
melodia wybijana naciskaniem klawiszy pianinka
10 melodyjek.

Dodatkowo Klawisze są podświetlane delikatnymi światełkami, które "tańczą" razem z muzyką. Po naciśnięciu na klawisz
pojawi się kolorowe światło.
 

Możliwość regulacji głośności dźwięków. Pianinko zasilane jest na 3 baterie AA 1,5V (brak w zestawie).
 

Do maty dołączone są również zabawki z  które możemy przyczepić do pałąków dołączonych do maty, oraz bezpieczne
lusterko. Księżyc posiada przełącznik uruchamiający delikatne światełko zmieniające swą barwę. Doskonała zabawka dla
dziecka już od pierwszych chwil życia. Mata stymuluje zmysły wzorku dotyku i słuchu.
 

Ponadto rozwija koordynację wzorokowo-ruchową.

1. Leżąc na pleckach bawiąc się zawieszonymi zabawkami i kopiąc nóżkami o pianinko
2. Leżąc na brzuszku i ćwicząc mięśnie.
3. Bawić się na siedząco i grając na pianinku
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Wymiary maty:

długość: 80cm
szerokość: 70cm
wysokość: 48cm

Mata jest lekka i łatwa do złożenia co umożliwia jej łatwy transport. Zapakowany w estetyczne, oryginalne opakowanie.
 

Na lusterku jest warstwa folii ochronnej, którą należy zdjąć.

Wymiary opakowania:

50cm x 42cm x 8cm

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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